[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2019 г.                                             с.Таштып                                              № 525
	О передаче гербицидов

Администрацией Таштыпского района Администрациям Бутрахтинского (10литров), Имекского (10литров), Нижнесирского сельсоветов (10литров).

На основании муниципальной подпрограммы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотикам и их незаконному обороту на 2017-2019 годы» муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Таштыпском районе (2017-2019 годы)», в целях уничтожения конопли на территории Таштыпского района в соответствии с   п. 3 ч. 1 ст. 29 и ч. 2 ст. 47 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г. Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Администрации Таштыпского района передать Администрациям Бутрахтинского, Имекского, Нижнесирского сельсоветов: гербициды «Торнадо» 500 ВР» по десять литров каждому сельсовету, стоимостью шестьсот четыре рубля  за литр (604 рубля ), на сумму восемнадцать тысяч сто двадцать  рублей  (18120рублей).
	№
	Наименование
	Кол-во
	Стоимость руб.
	Сумма руб.

	  1.
	Гербициды «Торнадо 500 ВР»
	30л
	604
	18120

2.  Главному бухгалтеру Администрации Таштыпского района Л.А. Кузнецовой оформить передачу указанного имущества соответствующим образом.

3.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Г.Г.Тодинова.
Глава Таштыпского района                                                                           А.А.Дьяченко